
 

２０１９年１１月 

投資家の皆様へ 

 

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 

  

 

「生物多様性企業応援ファンド《愛称：生きものがたり》」 

信託終了（満期償還）について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜びを申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「生物多様性企業応援ファンド《愛称：生きものがたり》」（以下、「当ファンド」といい

ます。）につきましては、２０１０年８月２日の設定以来、運用を行ってまいりましたが、当初

の予定通り、２０２０年４月２０日をもちまして信託期間が満了し、償還となりますので予め

お知らせ申し上げます。 

 

なお、満期償還に先立ちまして当ファンドの継続募集期間は２０２０年１月２２日を以て 

終了となり、同年１月２３日以降、ご購入のお申込みは行えなくなりますことにご留意くださ

いますようお願い申し上げます。 

  何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


